
                                                                                         

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Jméno*:… ……Příjmení*:…… …………… 

 

Datum narození/IČO*: … …..    Titul:  …… …………. 

……………….. 

 

Adresa*:         ulice: …. 

 

                        město: … ……… PSČ: … ……... 

 

                                         stát: …… ……….. 

(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, 

uvede se  adresa bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže 

se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede název, 

identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla;. 

adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa). 

 

Telefon:          …… ………….. 

 

E-mail:            … …….. 

 

 

Předmět*:       ……Žádám o písemné sdělení, jestli Obec Ostravice, ke dni doručení této 

žádosti Obci Ostravice, disponuje písemnou informací, zda na mou osobu, není podána 

jakákoliv písemná žádost podle §106 zákona o svobodném přístupu k informacím, která 

nebyla dosud uveřejněna na úřední desce Obce Ostravice?  Pokud tomu tak je, prosím o 

zaslání elektronické formy všech dokumentů, v neanonymizované podobě pro mé účely, 

zejména pro účely ochrany mých práv a navazující aplikace…….. 

 

 

Text*:             Žádám o písemné sdělení, jestli Obec Ostravice, ke dni doručení této 

žádosti Obci Ostravice, disponuje písemnou informací, zda na mou osobu, není podána 

jakákoliv písemná žádost podle §106 zákona o svobodném přístupu k informacím, která 

nebyla dosud uveřejněna na úřední desce Obce Ostravice?  Pokud tomu tak je, prosím o 

zaslání elektronické formy všech takových dokumentů, včetně příloh a souvisejících 

dopisů, výzev, dotazů, aj., v neanonymizované podobě pro mé účely, zejména pro účely 

ochrany mých práv a navazující aplikace…….. 

 

 

Datum podání: 3.6.2022, v Ostravici:   




